
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr 182/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 4 ust. 1, art. 11, 
art.13, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570), 
art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 
2020 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 182/2019 Burmistrza Śremu z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2020 r. dotyczącego zadania z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. 
"Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca 
oraz promowanie gminy Śrem poprzez występy artystyczne poza jej 
granicami":
1) Z zapisów § 2. ust. 6 lit. b skreśla się "i rzeczowego".
2) Dodaje się ust. 10. w brzmieniu: W formularzu oferty realizacji zadania 

publicznego w pkt. IV.2. "Charakterystyka oferenta" należy wymienić 
zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane 
do realizacji zadania.

3) W § 3. ust. 1. termin składania ofert na realizację zadania publicznego 
wydłuża się do 15 stycznia 2020 r. Dla ofert wysłanych pocztą decyduje 
data dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Śremie. 

4) W §4 ust.13. l.p. 4 w kryteriach wyboru oferty pod względem 
merytorycznym skreśla się "wkład rzeczowy", a dopisuje się "zasób 
rzeczowy".

Id: 99FBF192-6A68-4E41-9104-63FFB4012FFF. Przyjęty Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacjii 
Usług Społecznych.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 99FBF192-6A68-4E41-9104-63FFB4012FFF. Przyjęty Strona 2




